Vinum Hippocraticum
Vide Gal. § 320

℞ Sacchari albiſſimi ℥ iiii
Cubeb. Gran. parad.
Galang. Zingib. an. ℥ i
Piperis longi ℥ ℞
Cin amomi ℥ iiii

Sicut in
fasciis.

Cautio

Vini Cretici, Romani, aut alterius cuiuspiam generosi ℔ ii. colentur per manicā, fiatq; potus quem Hypocras vulgus appellat. Cæterum diligenti animadversione tam hic, quam in omnibus & prædictis, & deinceps dicendis obseruandum, quod nullus omnino, aut exiguus admodum vsus sit impense calidorum cum simpliciū, tum cōpositorum medicamentorū, antequā cruda crassa-
que

que pituita quouis modo vomitu aut purgatione sit euacuata. Omnia enim acria, & abunde calida, si in dēsam atq; viscidā pituitā incidant, flatu suscitant, quos non discutiunt: quare dum curare satagimus, maioris molestiæ authores fimus, & quæ alioqui post euacuationē crassi humoris salubria sunt, & maxime conuenientia medicamēta, illo adhuc in corpore subsistēte, euadunt pernicio- sa. Caute itaq; se gerat medicus in ho- rum administratione, nec minime ne- gligenter: ne, si forte leuioribus medelis malum non euincens, aut valentioribus perperā vsus, inflatione diutius perseue- rante, ægrum in Tympaniten deiiciat, & mali medici nomen sibi conciliet. Ex- trinsecus optimum est ventriculum ar- dte ligare, vt flatu impediatur, & me- lior fiat concoctio: ventriculi deinde re- gionem fouere ex oleo quod Rutam, calamintham, Rosmarinū, vel quoduis seminū calidorum, cuminū, anisum, api- um, daucū, vel lauri baccas, aut eius fo- lia, incoctum habuit: vel eadem hæc in vino decoquantur, fotuq; facto, irrigetur vētriculi regio ex oleo, quod tenuio-

Ligatura
Ventriculi

fotus

rum sit partium, & potissimum si eorū
copia sit ex oleo macis aut caryophyl-
lorū. Nam præterquam quod sua tenui-
tate meatus cutis subiectarumq; partiū
recludant, & flatus si quid aliud exte-
nuent & discutiant, pulchre quoq; ven-
triculum corroborant, calfaciunt, suf-
focatum calorem resuscitant, & substā-
tiæ quadam proprietate recreant. Un-
guentum etiam longe vtilissimum ex
iis in hunc modum componi potest.

℞ Ol. macis ℥ vi *care venit*

Ol. absinth.

Mastich. an. ℥ iiii

Lig. aloes

nuc. mosch. } an. ℥ β

cubeborum |

caryophyll. |

mosch. benzoini, croci an. gr. vi.

Redigantur in puluerem tenuissimum
& cum ceræ quod satis est fiat unguen-
tum secundum artem. inungatur regio
ventriculi calide ante pastum. post fo-
tum paulo antedictum, imo & post inū-
ctiones, nō inutile erit sacculum ex plu-
mis anserinis confectum applicare, aut
eum qui sequitur.

℞ Origani, absinth. menthæ an. M β.
Sem.